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Teema: Aktiivse kaasamise tagamiseks piisav miinimumsissetulek

Väärikas elu on inimõigus. 2021. aastal oli ELis vaesuse ja tõrjutuse ohus 95,4 miljonit inimest, kes 
moodustavad 21,7 % ELi elanikkonnast1.

COVID-19 pandeemia ja elukalliduse tõus võivad ebakindlas sotsiaal-majanduslikus olukorras olevate 
üksikisikute ja leibkondade rasket olukorda veelgi halvendada.

Miinimumsissetuleku tagamise kavad on sotsiaalne turvavõrk, mis tagab minimaalse elatustaseme ja 
õiguse väärikusele kõigis eluetappides. Piisavate ressursside ning inimväärse ja stabiilse tööhõiveta 
inimeste jaoks on piisav miinimumsissetulek oluline vaesuse, sotsiaalse tõrjutuse ja ebavõrdsuse 
vähendamisel. Selliseid kavasid tuleks kombineerida stiimulite ja meetmetega, mis võimaldavad 
töövõimelistel inimestel tööturul aktiivne olla.

Tööhõive- ja sotsiaalkomisjon küsib komisjonilt:

1. Kuidas kavatseb komisjon tagada, et liikmesriigid suurendavad järk-järgult oma 
miinimumsissetuleku tagamise kavade mahtu vähemalt riikliku vaesuse või sotsiaalse tõrjutuse 
ohu künniseni, nähes samal ajal ette stiimulid ja tugimeetmed töövõimeliste inimeste 
(taas)integreerimiseks tööturule?

2. Kuidas kavatseb komisjon jälgida käesoleva soovituse rakendamist ja oma panust 2030. aasta 
eesmärkide saavutamisse, eelkõige seoses eesmärgiga vähendada vaesuse ja sotsiaalse 
tõrjutuse ohus olevate inimeste arvu vähemalt 15 miljoni võrra, sealhulgas 5 miljoni lapse võrra, 
eriti kuna miinimumsissetulekut käsitleva nõukogu soovituse kokkuvõtet ei ole oodata enne 2032. 
aastat? Milliste muude meetmete võtmist ta kaalub juhul, kui neid eesmärke ei saavutata? 
Kuidas kavatseb komisjon jälgida, et miinimumsissetulek liikmesriikides oleks tõhusalt 
kombineeritud kaupade ja teenustega, mis võimaldavad iseseisvat hakkamasaamist, ning tööjõu 
aktiveerimise meetmetega liikmesriikides?

3. Kuidas kavatseb komisjon aidata liikmesriikidel lahendada hüvitiste kasutamata jätmise 
probleemi ja parandada oma miinimumsissetuleku tagamise kavade kättesaadavust? Milliseid 
meetmeid kavatseb komisjon võtta, et tagada miinimumsissetuleku tagamise kavade puhul 
mittediskrimineerimine ja edendada seda?

4. Kuidas kavatseb komisjon kaasata Euroopa tasandi sotsiaalpartnereid nõukogu soovituse 
rakendamisse ja järelevalvesse?
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1 https://ec.europa.eu/eurostat/statistics-explained/index.php?title=Living_conditions_in_Europe_-
_poverty_and_social_exclusion#:~:text=In%202021%2C%2095.4%20million%20people,21.7%20%25%20of
%20the%20EU%20population


